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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ELISTIA , SE, MM
No. Dosen / NIP : 6620 / 103070268
NIDN / NIDK : 0308127804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN MAWAR RT 004/08 NO 23 SRENGSEN KEMBANGAN JAKARTA BARAT
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 FEB513 Hukum Bisnis 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : FEB513 Kelas : EU301 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-9-23

18:00-
20:30

Selasa
19-9-23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 1 31    

2
Selasa
26-9-23

18:00-
20:30

Selasa
26-9-23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 2 33    

3
Selasa
3-10-23

18:00-
20:30

Selasa
3-10-23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 3 34    

4
Selasa
10-10-

23

18:00-
20:30

Selasa
10-10-

23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 4 34    

5
Selasa
17-10-

23

18:00-
20:30

Selasa
17-10-

23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 5 33    

6
Selasa
24-10-

23

18:00-
20:30

Selasa
24-10-

23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 6 34    

7
Selasa
31-10-

23

18:00-
20:30

Selasa
31-10-

23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 7 30    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : FEB513 Kelas : EU301 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
18:00-
20:30

Selasa
21-11-23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 8 32    

9
Selasa

28-11-23
18:00-
20:30

Selasa
28-11-23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 9 30    

10
Selasa
5-12-23

18:00-
20:30

Selasa
5-12-23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 10 29    

11
Selasa
12-12-

23

18:00-
20:30

Selasa
12-12-

23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 11 32    

12
Selasa
19-12-

23

18:00-
20:30

Selasa
19-12-

23

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 12 31    

13
Selasa
2-1-24

18:00-
20:30

Selasa
2-1-24

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 13 31    

14
Selasa
9-1-24

18:00-
20:30

Selasa
9-1-24

18:00-
20:30 Perkuliahan ke 14 30    



Nama Mata Kuliah : Hukum Bisnis Dosen : ELISTIA , SE, MM (6620)

Kode MK dan Kelas : FEB513 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20190101590 DEYANA RAHMA PUTRI H H H H H H H H H A H H H H

2. 20210101335 DELLA PUTRI APRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210101570 IGNASIUS HANSEL
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210101573 RAINA ASA IVADAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101577 RAIHANAH AZZAHRA H H H H H H H A H H H H H H

6. 20210101582 MARSHANDA HILDA YURIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210101587 ANNISA SALSABILLAH H H H H H H H H H A H H A H

8. 20210101607 SHILLA KARTIKA H H H H H H H H A H H H H H

9. 20210101623 VIVI DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210101627 RIKKE AMELIA NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101639 RONALD VALORIE YANG CEN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101641 EWI RYNITA H H H H H H H H H H H A H H

13. 20210101653 KEVIN HENDRIAN SAGALA A A H H A H A A A A A A A A

14. 20210101660 MELLY NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210102221 BUDI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210102241 ROBET MUSLIH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210102242 DRIVE RIA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210102243 WELLY H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210102244 AFRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210102245 FAYZA MAHARANI AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210102246 VI SONIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210102248 NABILLA RAMADANIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210102250 NATALIA ANESTASYA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210102251 ADE ADIN FIRDIKA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210102266 IMAM FAHROZI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210102272 MELI ANGGRAINI A H H H H H H H H H H H H H

27. 20210102273 WINDAWATI H H H H H H A H H H H H H H

28. 20210102280 FIONNA EUCHACRISTNIA
PUTRI SETYANI

H H H H H H H H A H H H H H

29. 20210102284 STEVAN OWEN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101447 DEVA PANAHATAN A A A A A A A A A A A A A A

31. 20220101584 HAMIMAH A H H H H H H H H A A A A A

32. 20220102046 SYAYYIDATUN NISA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220102119 DANIEL STEVEN CHAM H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


34. 20220102130 DELLA NATHANIA H H H H H H H H A A H H H A

35. 20230101499 DINNI FATMARIANTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB513 Kelas : EU301 Dosen : ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Hukum Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas quizonline absensi NA Nilai Akhir
20 % 20 % 35 % 20 % 5 % Angka Huruf

1 20190101590 Deyana Rahma Putri 77 75 50 42,86 92,86 61,12 2,00 C
2 20210101335 Della Putri Apriyani 75 75 85 87,14 100 82,18 4,00 A
3 20210101570 Ignasius Hansel Kurniawan 77 78 75 92,86 100 80,82 4,00 A
4 20210101573 Raina Asa Ivadah 80 83 85 85,71 100 84,49 4,00 A
5 20210101577 Raihanah Azzahra 75 78 75 67,14 92,86 74,92 3,30 B+
6 20210101582 Marshanda Hilda Yuria 82 85 85 97,14 100 87,58 4,00 A
7 20210101587 Annisa Salsabillah 85 80 85 68,57 85,71 80,75 4,00 A
8 20210101607 Shilla Kartika 77 82 78 68,57 92,86 77,46 3,70 A-
9 20210101623 Vivi Dwiyanti 87 85 85 80 100 85,15 4,00 A

10 20210101627 Rikke Amelia Nurhayati 80 79 83 77,14 100 81,28 4,00 A
11 20210101639 Ronald Valorie Yang Cen 77 83 85 90 100 84,75 4,00 A
12 20210101641 Ewi Rynita 83 82 75 67,14 92,86 77,32 3,70 A-
13 20210101653 Kevin Hendrian Sagala 77 75 12,86 21,43 34,04 0,00 E
14 20210101660 Melly Nur Amalia 78 80 40 72,86 100 65,17 2,70 B-
15 20210102221 Budi Susanto 88 87 85 100 100 89,75 4,00 A
16 20210102241 Robet Muslih 86 85 85 100 100 88,95 4,00 A
17 20210102242 Drive Ria Angelina 83 80 85 97,14 100 86,78 4,00 A
18 20210102243 Welly 78 82 80 97,14 100 84,43 4,00 A
19 20210102244 Afrianto 80 85 80 95,71 100 85,14 4,00 A
20 20210102245 Fayza Maharani Az Zahra 79 85 80 81,43 100 82,09 4,00 A
21 20210102246 Vi Sonia 86 79 82 91,43 100 84,99 4,00 A
22 20210102248 Nabilla Ramadania 77 80 78 54,29 100 74,56 3,30 B+
23 20210102250 Natalia Anestasya 78 87 78 68,57 100 79,01 3,70 A-
24 20210102251 Ade Adin Firdika 78 80 85 97,14 100 85,78 4,00 A
25 20210102266 Imam Fahrozi 83 85 85 92,86 100 86,92 4,00 A
26 20210102272 Meli Anggraini 80 85 82 90 92,86 84,34 4,00 A
27 20210102273 Windawati 82 85 85 92,86 92,86 86,37 4,00 A
28 20210102280 Fionna Euchacristnia Putri Setyani 73 75 85 72,86 92,86 78,57 3,70 A-
29 20210102284 Stevan Owen 78 65,71 100 33,74 0,00 E
30 20220101447 Deva Panahatan 0 0 0,00 E
31 20220101584 Hamimah 75 24,29 57,14 22,72 0,00 E
32 20220102046 Syayyidatun Nisa 82 82 85 90 100 85,55 4,00 A
33 20220102119 Daniel Steven Cham 80 78 80 87,14 100 82,03 4,00 A
34 20220102130 Della Nathania 75 79 85 10 78,57 66,48 2,70 B-
35 20230101499 Dinni Fatmarianti 82 85 83 72,86 100 82,02 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

 

Jakarta, 12 Februari 2024
Dosen Pembina / Pengawas,

Elistia, SE, MM 

Dr. Ir. Rojuaniah, MM
NIP. 194090027

NIP. 6620


